RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 02/2020 - CAMPUS AVANÇADO CONSELHEIRO
LAFAIETE" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 02/2020 - CAMPUS
AVANÇADO CONSELHEIRO LAFAIETE" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
052.417.***-50
061.631.***-02
067.491.***-29
072.914.***-22
081.012.***-83
082.432.***-65
084.263.***-00
084.479.***-52
086.685.***-78
087.116.***-05
088.652.***-29
094.550.***-28
096.364.***-27
097.372.***-50
097.372.***-38
097.463.***-89
102.828.***-79
103.488.***-06
103.964.***-96
105.178.***-19
108.718.***-17
109.731.***-05
109.957.***-03
112.190.***-48
112.190.***-41
113.875.***-55
116.161.***-51
117.804.***-67
118.347.***-89
120.227.***-44
120.553.***-81

120.593.***-30
120.737.***-59
121.719.***-45
124.019.***-39
124.814.***-79
125.668.***-24
126.174.***-08
127.648.***-17
127.726.***-70
127.891.***-06
128.420.***-16
129.334.***-55
129.943.***-63
130.481.***-01
131.248.***-62
131.825.***-99
132.656.***-22
133.584.***-21
134.053.***-58
134.459.***-81
134.732.***-18
134.868.***-41
135.632.***-08
136.063.***-26
136.679.***-50
137.079.***-43
137.534.***-89
137.678.***-14
137.928.***-11
138.220.***-29
138.275.***-42
138.411.***-56
138.682.***-28
138.687.***-24
139.414.***-45
140.926.***-01
141.227.***-86
143.162.***-67
143.260.***-94
143.555.***-42
143.577.***-00
144.173.***-05
144.320.***-42
144.444.***-30
144.571.***-51
144.729.***-02
144.786.***-58
144.849.***-25
144.929.***-07
145.222.***-30
145.523.***-13

145.554.***-65
146.676.***-37
146.728.***-96
147.698.***-46
147.967.***-58
148.613.***-97
149.716.***-13
149.752.***-07
150.099.***-67
150.119.***-44
150.896.***-62
151.372.***-01
151.689.***-81
151.738.***-29
152.041.***-90
152.169.***-32
152.196.***-60
152.311.***-41
152.593.***-00
152.679.***-88
153.141.***-43
153.468.***-81
153.993.***-42
154.186.***-03
155.142.***-70
155.511.***-63
156.463.***-01
156.964.***-40
157.735.***-67
158.398.***-76
160.078.***-24
160.264.***-63
160.991.***-59
161.004.***-63
161.743.***-03
161.745.***-97
161.876.***-81
162.221.***-60
163.864.***-17
164.298.***-08
164.542.***-43
165.056.***-46
165.063.***-14
165.222.***-26
166.143.***-93
167.836.***-89
171.966.***-26
409.955.***-38
447.104.***-55
730.890.***-15